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5 Beynalxalq Bank Gürcüstan filialı

Adı

İştirak payı olan digər təşkilatların adları və hər birində bankın payının məbləği və xüsusu çəkisi

İştirak payı

120,00

2750,00

1000,00

500,00

1420,38

Xüsusi çəkisi, %-lə

9,52

25

100

10

12,5

Bankın törəmə təşkilatları haqqında məlumat

Bakı Fond Birjası

Azərbaycan Sənaye Sığorta ASC

Azərbaycan Sənaye Lizinq MMC

Milli Kart MMC

Azərbaycan Sənaye Lizinq MMC

Adı

Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyət Lizinq

Hüquqi statusu Fəaliyyət istiqaməti


